
Zarządzenie Nr 0050.80.2020 

Wójta Gminy Płośnica 

   z dnia 15 września 2020 roku 

 

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2020 rok. 

 

 Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku                                 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz.713) oraz art.257 i art.258 ust.1                    

pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U.                            

z 2019 r., poz.869 z późn. zm.) oraz w § 10 ust.2 pkt 1 Uchwały Nr XIV/104/70/2019 

Rady Gminy Płośnica z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Płośnica na 2020 rok zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w budżecie gminy na 2020 rok poprzez: 

a) zwiększenie planu dochodów budżetowych o kwotę 46 886,00 zł. i zmniejszenie 

planu dochodów budżetowych o kwotę 32 000,00 zł. oraz dokonanie zmian                                                

w planie dochodów budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia;  

b) zwiększenie planu wydatków budżetowych o kwotę 64 386,00 zł. i zmniejszenie 

planu wydatków budżetowych o kwotę 49 500,00 zł. oraz dokonanie zmian                           

w planie wydatków budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia;  

c) zmiany w załączniku nr 5 – dochody i wydatki związane z realizacją zadań                          

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

w 2020 roku. 

 

2. Aktualna kwota budżetu po zmianach wynosi: 

    Plan dochodów budżetowych -              32 645 209,25 zł. 

    z tego: plan dochodów bieżących -         27 395 461,47 zł.  

     plan dochodów majątkowych -     5 249 747,78 zł. 

    Plan wydatków budżetowych -               35 793 092,04 zł. 

    z tego: plan wydatków bieżących -          25 910 400,33 zł.   

    plan wydatków majątkowych -      9 882 691,71 zł. 

 

  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym    

      2020 i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.  

  

 

WÓJT GMINY PŁOŚNICA 

mgr Krzysztof Groblewski 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.80.2020 Wójta Gminy Płośnica z dnia 15.09.2020

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 589 059,64 2 557 059,64

Pomoc w zakresie dożywiania 144 000,00 112 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
144 000,00 112 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 40 000,00 80 000,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 40 000,00 80 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
40 000,00 80 000,00

855 Rodzina 8 450 381,00 8 457 267,00

Wspieranie rodziny 222 437,00 223 200,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

222 437,00 223 200,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 

wypłacie zasiłków dla opiekunów

16 784,00 22 907,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

16 784,00 22 907,00

32 630 323,25 32 645 209,25

DOCHODY

Rozdział Zmiana

-32 000,00

85230 -32 000,00

-32 000,00

40 000,00

85415 40 000,00

40 000,00

6 886,00

85504 763,00

763,00

85513 6 123,00

6 123,00

Razem: 14 886,00

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.80.2020 Wójta Gminy Płośnica z dnia 15.09.2020

DOCHODY



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.80.2020  Wójta Gminy Płośnica z dnia 15.09.2020

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 219 135,25 219 135,25

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 218 935,25 218 935,25

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 29 400,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 1 600,00

750 Administracja publiczna 3 978 068,28 3 978 068,28

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 219 146,53 3 223 446,53

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 14 000,00 18 300,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 68 700,00 63 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 51 000,00 45 600,00

Pozostała działalność 436 290,00 437 390,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 1 600,00

801 Oświata i wychowanie 7 753 515,35 7 753 515,35

Szkoły podstawowe 6 285 734,98 6 285 734,98

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 82 808,84 87 808,84

4260 Zakup energii 212 690,00 207 690,00

4270 Zakup usług remontowych 20 994,00 19 994,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 200,00 37 200,00

852 Pomoc społeczna 4 005 101,79 3 973 101,79

Pomoc w zakresie dożywiania 186 300,00 154 300,00

3110 Świadczenia społeczne 186 300,00 154 300,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 76 000,00 116 000,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 76 000,00 116 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 76 000,00 116 000,00

855 Rodzina 8 705 493,00 8 712 379,00

Wspieranie rodziny 277 889,00 278 652,00

3110 Świadczenia społeczne 214 837,00 215 600,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 

zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 

opiekunów

16 784,00 22 907,00

WYDATKI

Rozdział Zmiana

0,00

70005 0,00

-600,00

600,00

0,00

75023 4 300,00

4 300,00

75075 -5 400,00

-5 400,00

75095 1 100,00

1 100,00

0,00

80101 0,00

5 000,00

-5 000,00

-1 000,00

1 000,00

-32 000,00

85230 -32 000,00

-32 000,00

40 000,00

85415 40 000,00

40 000,00

6 886,00

85504 763,00

763,00

85513 6 123,00

BeSTia Strona 1 z 2



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.80.2020  Wójta Gminy Płośnica z dnia 15.09.2020

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 16 784,00 22 907,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 344 978,68 1 344 978,68

Pozostałe zadania w zakresie kultury 38 507,10 35 007,10

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 107,10 1 607,10

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 1 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 271 181,68 1 276 681,68

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 13 500,00

Pozostała działalność 35 289,90 33 289,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 209,89 17 209,89

35 778 206,04 35 793 092,04

6 123,00

0,00

92105 -3 500,00

-1 500,00

-2 000,00

92109 5 500,00

Razem: 14 886,00

BeSTia Strona 2 z 2

5 500,00

92195 -2 000,00

-2 000,00



Wynagrodzenia
Pochodne od 

wynagrodzeń

Świadczenia 

społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

010 613 550,55 613 550,55 613 550,55 6 805,00 1 104,90

01095 613 550,55 613 550,55 613 550,55 6 805,00 1 104,90

2010 613 550,55 613 550,55 613 550,55

4110 1 031,40 1 031,40 1 031,40

4120 73,50 73,50 73,50

4170 6 805,00 6 805,00 6 805,00

4210 3 867,80 3 867,80

4300 252,70 252,70

4430 601 520,15 601 520,15

750 76 786,00 76 786,00 76 786,00 63 699,00 6 957,00

75011 49 731,00 49 731,00 49 731,00 40 000,00 4 317,00

2010 49 731,00 49 731,00 49 731,00

4010 40 000,00 40 000,00 40 000,00

4110 3 720,00 3 720,00 3 720,00

4120 597,00 597,00 597,00

4210 3 142,00 3 142,00

4300 1 000,00 1 000,00

4440 1 272,00 1 272,00

75056 27 055,00 27 055,00 27 055,00 23 699,00 2 640,00

2010 27 055,00 27 055,00 27 055,00

4010 13 360,00 13 360,00 13 360,00

4110 2 310,00 2 310,00 2 310,00

4120 330,00 330,00 330,00

4170 10 339,00 10 339,00 10 339,00

4210 716,00 716,00

751 49 821,00 49 821,00 49 821,00 8 877,50 1 743,67

75101 1 180,00 1 180,00 1 180,00 800,00 157,12

2010 1 180,00 1 180,00 1 180,00

4110 137,52 137,52 137,52

4120 19,60 19,60 19,60

4170 800,00 800,00 800,00

4210 222,88 222,88

75107 48 641,00 48 641,00 48 641,00 8 077,50 1 586,55

2010 48 641,00 48 641,00 48 641,00

3030 30 700,00 30 700,00

4110 1 388,62 1 388,62 1 388,62

4120 197,93 197,93 197,93

4170 8 077,50 8 077,50 8 077,50

4210 7 800,55 7 800,55

4410 476,40 476,40

752 1 000,00 1 000,00 1 000,00 835,00 165,00

75212 1 000,00 1 000,00 1 000,00 835,00 165,00

2010 1 000,00 1 000,00 1 000,00

4010 835,00 835,00 835,00

4110 144,00 144,00 144,00

4120 21,00 21,00 21,00

801 46 260,35 46 260,35 46 260,35

80153 46 260,35 46 260,35 46 260,35

2010 46 260,35 46 260,35 46 260,35

4210 458,00 458,00

4240 45 802,35 45 802,35

90,00 90,00 90,00

90,00 90,00 90,00

2010 90,00 90,00 90,00

4210 20,00 20,00

4300 70,00 70,00

2 172,00 2 172,00 2 172,00 2 129,40

2 172,00 2 172,00 2 172,00 2 129,40

2010 2 172,00 2 172,00 2 172,00

3110 2 129,40 2 129,40 2 129,40

4210 42,60 42,60

w tym:

852

85215

85195

Rozdział §

Wydatki ogółem 

(6+10)    w 2020 

roku

Dział

851

Załącznik  Nr 5

do Zarządzenia Nr 0050.80.2020

Wójta Gminy Płośnica z dnia 15.09.2020

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji                                                                                                                     

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami    w 2020 roku

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Dotacje ogółem w 2020 roku
Wydatki bieżące



855 8 439 267,00 8 439 267,00 8 439 267,00 113 428,00 22 425,00 8 266 633,00

5 288 578,00 5 288 578,00 5 288 578,00 36 400,00 7 210,00 5 232 734,00

2010 5 288 578,00 5 288 578,00 5 288 578,00

3110 5 232 734,00 5 232 734,00 5 232 734,00

4010 33 600,00 33 600,00 33 600,00

4040 2 800,00 2 800,00 2 800,00

4110 6 290,00 6 290,00 6 290,00

4120 920,00 920,00 920,00

4210 3 965,00 3 965,00

4260 1 200,00 1 200,00

4300 4 500,00 4 500,00

4360 600,00 600,00

4440 969,00 969,00

4700 1 000,00 1 000,00

2 904 179,00 2 904 179,00 2 904 179,00 71 610,00 14 150,00 2 818 299,00

2010 2 904 179,00 2 904 179,00 2 904 179,00

3110 2 818 299,00 2 818 299,00 2 818 299,00

4010 66 300,00 66 300,00 66 300,00

4040 5 310,00 5 310,00 5 310,00

4110 12 370,00 12 370,00 12 370,00

4120 1 780,00 1 780,00 1 780,00

4210 60,00 60,00

4300 60,00 60,00

85503 403,00 403,00 403,00 337,00 66,00

2010 403,00 403,00 403,00

4010 337,00 337,00 337,00

4110 58,00 58,00 58,00

4120 8,00 8,00 8,00

223 200,00 223 200,00 223 200,00 5 081,00 999,00 215 600,00

2010 223 200,00 223 200,00 223 200,00

3110 215 600,00 215 600,00 215 600,00

4010 5 081,00 5 081,00 5 081,00

4110 875,00 875,00 875,00

4120 124,00 124,00 124,00

4210 300,00 300,00

4300 1 220,00 1 220,00

85513 22 907,00 22 907,00 22 907,00

2010 22 907,00 22 907,00 22 907,00

4130 22 907,00 22 907,00

9 228 946,90 9 228 946,90 9 228 946,90 193 644,50 32 395,57 8 268 762,40

85504

85502

Razem

85501


